
 

مقدار  استخراج، دپو، بارگيری و حمل و تحويل ،آماده سازی ،23/1402شماره  مرحله ای دو  عمومي آگهي مناقصه

 شركت سيمان هگمتان )سهامي عام( - مواد معدني و چهارصد هزار(  تن ونيلي)دو م 2.400.000تقريبي 

خراج، دپو،، اوارريري ح لمو  ح يل،مو  م وقار ي رم و        آماده سازي، است شركت سيمان هگمتان در نظر دارد

موق   اوه   رااز معادن مجاحر كارخانه  م،اد معقن  شام  مارن ح شي  ين هزار(  چهارصقميلي،ن ح  دح) 2.400.000

اوه  طرمو  مناقصوه ومو،م  دح مرللوه اي،      ازح اا شرامط منقرج در اسناد مناقصوه،   ماهه( 12)دح دحره  ماه 24

 پيمانكار حاجق شرامط حارذار نمامق.   

ذم  اوا   اه آدرس منقرج در  11/09/1402 م،رخ  شن ه رحز 16:00زمان يل،م  پاكا  پيشنهادي يا ساوت  -

 رحي پاكا  م  ااشق. ارح مشخصا  كام  مناقصه رر  درج م،ض،ع مناقصه 

رموال( اوه صو،ر  ضومانتنامه اوانك        ميليارد ده) رمال 10.000.000.000 ميزان سپرده شركت درمناقصه -

شركت در مناقصه ما چک يضمين شقه اانك  ما فيش حارمزي ما مسقحدي از مل  مطال ا  مناقصوه رور   

( ح احراق اهوادار ماننوق    شركت ام  پيشنهاد دهنقران لازم است از ارائه هر ر،نه چک )شخص ؛م  ااشق

در غيور   ،فرآمنوق ارجواع كوار خو،دداري نمامنوق     احراق مشاركت ح سفته ح ضمانتنامه اانك  شركت در 

 رردد. امنص،ر  پيشنهاد قيمت آنها فاقق اوت ار ا،ده ح پاكت پيشنهاد قيمت آنها اازرشام  نم 

اوه سوامت    1402/ 09 / 11يوا    1402/ 08 /30از يوارم   مناقصوه مو  ي،اننوق     اسوناد ولاقمنقان جهت درمافوت  

www.HegmatanCement.com  كارخانهآدرس  اهدر مهلت ذكر شقه  ،از مل  انجام ومليا جهت اازدمق ح 

 مراجعه نمامنق: (منقرج در ذم  آره )

 

 :مركزيدفتر   (1

-66716585يلفون:    ، 6خيااان فردحس ، خيااان ك،شک)سورح  الوقمن ي و،ي(، اون اسوت ان،شويرحان ، پولا          

66727816 

 

 كارخانه:   (2

 08136337316-20، اخش شاهنجرمن، يلفن: دررزمنشهرستان استان همقان، 

 

 

 رحااط وم،م  شركت سيمان هگمتان

 
 
 


